default, and, according to the

record, the verdict was " quod

" quidam Kobertus de Nafforde

" quondam fuit Magister et Prae-

" ceptor de Temple Coumbe per

" prsedictum Priorem deputatus,

" ibidem commoraturus ad volun-

" tatem ipsius Prioris, et ad

" voluntatem suamammotivus. Et
" dicunt quod in manerio de Temple
" Coumbe habetur talis consuetude

" quod Magister et Prasceptor

" ejusdem manerii qui pro tempore

" fuerit potest dimittere et ab

" antiquo dimittere consuevit tene-

" menta quae tenentur de prsedicto

" manerio in Bondagio, quando-

" cumque hujusmodi tenementa in

" manum ipsius Prioris per mortem
" ea tenentium in bondagio con-

" tigerit devenire, quibuscumque
" personis qui ea de Praeceptore qui

" pro tempore fuerit capere volu-

" erint tenenda in bondagio per

" rotulum Curiae per certa servitia

" solvenda, et non per scriptum,

" nee per aliud factum nisi per

" Kotulum Curiae, sed alia tene-

" menta quae sunt de dominicis

" terris manerii praedicti dimitti

*' non possunt per Praeceptorem

" nee dimitti consueverunt. Et
" dixerunt quod tenementa prae-

" dicta fuerunt de dominicis terris

" manerii praedicti. Et dixerunt

" quod praedictus Robertus de

Nafforde dimisit tenementa prae-

dicta praedicto Willelmo ad

terminum vitae suae per Rotulum
Curiae manerii praedicti tenenda

per servitia sex solidoram et octo

denariorum per annum, nee non

per quatuor libras pro ingressu

habendo in tenementis illis, prae-

dicto Priore de dimissione ilia

nihil sciente, quas quidem

quatuor libras praedictus Willel-

mus soluit praedicto Roberto pro

ingressu praedicto. Et dixerunt

quod idem Robertus soluit prae-

dicto Priori finem et redditum

praedictos inter alios redditus

manerii praedicti. Dixerunt etiam

quod idem Willelmus nunquam
habuit aliquem alium statum

in tenementis illis, et petierunt

discretioneni Justiciariorum. Re-

cognitores quaesiti de damnis

praedicti Prioris si disseisina

adjudicetur, et quantum praedicta

tenementa valent per annum, qui

assederunt damna, si, &c., ad

viginti et sex solidos, et octo

denarios, et dixerunt quod tene-

menta praedicta valent per

annum, ultra redditum prasdic-

• tum, sex solidos et octo denarios.

Et dixerunt quod praedictus Prior

seisitus fuit de redditu praedicto

inter alios redditus manerii prae-

dicti tempore Magislri qui nunc

est, post ammotionem praedicti

Roberti de Nafford quondam
Magistri, &c "
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A.D. 1345, Court the point that by no custom could bailiff or